- 2 -
- 2 -

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
 ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

51 СЕССИЯ 2 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

22 февраля   2013 г.                                                                               № 166
                                                         село  Школьное
Краснодарского края

	О внесении изменений в решение Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 21 декабря 2012 года № 156 “О бюджете Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2013 год”

        В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14,35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
       1. Подпункты 1,2,4 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

      «1. Утвердить основные характеристики бюджета Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2013 год:

1) общий объем доходов в сумме 13 219 783,74 рубля;

2) общий объем расходов в сумме 14 151 854,00 рубля;
4)дефицит бюджета Школьненского сельского поселения Белореченского района 932 070,26 рублей;»
2. Осуществить возврат неиспользованных бюджетных ассигнований остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет по состоянию на 01.01.2013 года из бюджета поселения в краевой бюджет в сумме 260 710,26 рублей.
.  3. На основании решения Совета муниципального образования Белореченский район от 14 декабря 2012 года №518  «О районном бюджете муниципального образования Белореченский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями и дополнениями) увеличить дотацию бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансовой поддержки поселений в сумме       10 700 рублей, и направить на раздел 01 04 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» на программное обеспечение.
        4. Разрешить администрации Школьненского сельского поселения остатки от неиспользованных ассигнований (за счет налоговых и неналоговых доходов) по состоянию на 01.01.2013 года в сумме 671 360,0  рублей направить на увеличение ассигнований:

       -  на раздел 05 02 «Коммунальное хозяйство» на газоснабжение с. Леонтьевского, х. Привольного, и х. Новоселовского Белореченского района 1-я очередь строительства в сумме 600 000 рублей,
        - на раздел 08 01 «Культура» на ведомственную целевую программу "Обеспечение пожарной и антитеррористической безопасности учреждений  культуры Школьненского сельского поселения Белореченского района" на 2011-2015 годы в сумме 56 360 рублей,
      - на раздел 12 04 «Другие вопросы в области средств массовой информации» в сумме 15 000 рублей на оплату за обслуживание сайта.
       5. Внести соответствующие изменения  в приложения № 1,2,3,5,6,7.
      6. Настоящее решение подлежит обнародованию  в установленном порядке.
      7. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                       В.Н. Лантратов
Согласовано:

Заместитель главы муниципального образования

Белореченский район,

начальник финансового управления                                             Ю.В. Федорченко